
Preisliste für Kursteilnehmer gültig ab Januar 2016

Bad Wörishofen im schönen Allgäu

Tel: 08247 9940 · Fax: 08247 994-177 · E-Mail: hotel@justina.de · Internet: www.justina.de

Das Wohlfühlhotel beim Kneipp-Ärztebund
Rauchfreies

Hotel

Therme Bad Wörishofen

Kneipp-Ärztebund

Seminarraum

Kneipp-Ärztebund

Hoteleingang Hotel-Restaurant

Hotel Justina

Hotel-Hallenbad

Hotel-Sauna

BEST BREAKFAST-Hotel



86825 Bad Wörishofen
Telefon 08247-9940 · Fax 08247-994-177
Telefon aus dem Ausland: 0049-8247-9940

E-Mail: hotel@justina.de
Rauchfreies

Hotel

Best breakfast hotel

Besuchen Sie uns im Internet unter: www.justina.de

Herzlich Willkommen im Hotel Justina
Sehr verehrte Tagungsteilnehmer,

bei Tagung und Erholung in angenehmer 
Atmosphäre ist das Justina direkt gegenüber vom 
Kneipp-Ärztebund Ihr geeignetes Urlaubsdomizil. 
Als nächstliegendes Hotel zur neuen Südsee-Therme 
und doch nur zehn Minuten zum Zentrum kann man 
sich hier bei vernünftigen Preisen und erstklassigem 
Service so richtig wohlfühlen.
Zu unserem Nichtraucher-Hotel gehören so ange-
nehme Dinge wie Sauna und Schwimmbad mit 
Whirlpool.

AN
TW

O
RT

Hotel Justina
Hahnenfeldstraße 40
86825 Bad W

örishofen

JA, buchen Sie für mich:

r
	 Termin	 Anreisetag	 Abreisetag

r
	 Termin	 Anreisetag	 Abreisetag

Bitte 
freim

achen
oder faxen an:

08247
994 177

So erreichen Sie unser Hotel beim kneipp ärztebund

Therme

Meine Privatadresse:

Name, Vorname

Straße

PLZ, Ort

Telefon / Fax			   E-Mail

Von der Autobahn A 96 München-Lindau bis zur Ausfahrt Bad Wörishofen. 
Dann bis zum Kreisverkehr. Erste Ausfahrt Richtung Kurstadt „Nord“. Nach 
der Bahnunterführung auf der Rudolf-Diesel-Straße geradeaus. Bitte nicht ins 
Zentrum fahren. Den Kreisverkehr beim „Mercedes Autohaus“ überqueren 
und weiter an der Therme vorbei in Richtung Stadt. Vor dem Ortseingang 
rechts in den Erlenweg einbiegen und bis zum Waldrand an der Hahnenfeldstraße 
fahren und schon sind Sie am Ziel. Aus Richtung Kaufbeuren durch den Tunnel 
bis zum Kreisverkehr und dann Richtung Kurstadt „Nord“ und weiter wie 
oben beschrieben.
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Stübchen	 Standard	 Komfort
EZ	 DZ	 Fewo „Family“

Preisliste gültig ab 2016
Tages-Sonderpreise inkl. Frühstücksbuffet
Best Breakfast-hotel   

Kategorie	S aison	 bis 5 Übern.	 6–10 Übern.	 >10 Übern.

Stübchen	 Feb. – August	 36 Euro	 35 Euro	 33 Euro
	 Nov. & Dez.	 36 Euro	 35 Euro	 33 Euro
 	 Sept. & Okt.	 40 Euro	 38 Euro	 37 Euro

Standard	 Feb. – August	 40 Euro	 39 Euro	 37 Euro
	 Nov. & Dez.	 40 Euro	 39 Euro	 37 Euro
 	 Sept. & Okt.	 43 Euro	 41 Euro	 40 Euro

Komfort	 Feb. – August	 47 Euro	 44 Euro	 43 Euro
mit Balkon	 Nov. & Dez.	 47 Euro	 44 Euro	 43 Euro
& Wohnecke	 Sept. & Okt.	 50 Euro	 47 Euro	 46 Euro	
		
Bei Stornierung ab 7 Tage vor Reiseantritt, werden je Tag 20,– € Storno berechnet

alle Zimmer mit Dusche, WC, Föhn, TV, Schreibtisch, Sitzecke, 
Ankleidespiegel und Zimmersafe, sowie kostenfreiem WLAN.

Preise pro Wohnung bis 2 Personen, 3. Person 9 €    

	 1–5 Üb.	 6–12 Üb.	 13–22 Üb.	 ab 23 Üb.
Vorsaison	    56 €	    52 €	     46 €	    42 €	  
Hauptsaison	    66 €	    61 €	     56 €	    53 €	
( Einmalige Endreinigung 29 € )	

Vorsaison:	 Februar-August 	N ovember und Dezember
Hauptsaison:	S eptember und Oktober

Zusätzlicher Service und Vergünstigungen  
für Kursteilnehmer, die im Hotel Justina wohnen:

Im Doppelzimmer erhält der Partner je Tag	 8 Euro Ermäßigung

Hotel-Schwimmbad	 kostenfrei

Sauna 	 5 Euro

Internetzugang im Hotel + Zimmer	 kostenfrei

Garantierte Parkplätze	 kostenfrei

NEU!
Auf Wunsch  
tägl. Reinigung 8 €, 
Frühstücksbüfett 9,50 €

„Family“ Ferienwohnung bis 3 Personen, 
Küche, Essecke, Wintergarten-Wohnzimmer, Doppelzimmer mit Dusche 
& WC, Diele und separatem Einzelzimmer mit Dusche & WC, Balkon, TV, 
WLAN, Föhn, Tresor, Telefon, Bettwäsche, Handtücher, Geschirr und  
Kaffeemaschine. Schwimmbad kostenlos im Hotel. 

Bitte zufaxen, mailen oder per Post zuschicken.


